自動販売機設置申込書

令和  年  月  日

周南市長 宛

申込者 住所

    名称

    代表者名                  印

    電話番号

下記のとおり自動販売機の設置を申し込みます。

記

１．申し込み物件

物件番号

２．自動販売機取扱料率

○売上金額にご提案いただいた取扱料率を乗じた額を、自動販売機取扱料として市へ納付いただく

こととなります。

取扱料率

(売上金額に対する市納付金の割合)
（小数点第 1位まで）    ．   ％

※取扱料率は、0.0％以上を記入してください。

３．その他の書類

 個人の場合 ① 企画提案書

        ② 住民票（発行後 3カ月以内のもの）

        ③ 印鑑登録証明書（発行後 3カ月以内のもの）

        ④ 周南市の市税に滞納の無いことの証明書（発行後 1カ月以内のもの）

        ⑤ 自動販売機の設置実績（任意の様式）

        ⑥ 事業概要（任意の様式）

 法人の場合 ① 企画提案書

        ② 法人登記全部事項証明書（発行後 3カ月以内のもの）

        ③ 印鑑証明書（発行後 3カ月以内のもの）

        ④ 周南市の市税に滞納の無いことの証明書（発行後 1カ月以内のもの）

        ⑤ 自動販売機の設置実績（任意の様式）

        ⑥ 会社概要又は事業概要（任意の様式）

        ⑦ 役員名簿（別記様式）

  ※②③④は複写可